simul

**S**ed sicut illa d̄o exposuimus. p̄t̄ carnē adhuc cor  
ruptibilem dictā. sic hoc potest intelligi. **V**t captiuantē  
dixerit carnem. **M**entis motione. non consensione.

**E**t ideo captiuantē me. quia in ipsa carne. n̄ ē aliena natura  
sed n̄ra. **S**icut q̄ exposuit ipse qui dixerit. scio enim  
quia n̄ habitat in me hoc ē in carne meā bonū. sic iam  
ex illius expositione hunc locū debemus. accipere  
tanquā dixerit. **C**aptiuantē me. hoc ē carnem m̄am  
in lege peccati que ē in membris m̄s. **D**einde sub un̄ q̄  
p̄t̄ q̄d dixerat. **M**isere ego hōo. quis me liberabit de cor  
pore mortis huius. **G**r̄a dī. p̄ ilim̄ xp̄m̄ dñm̄ nr̄m. **A**tque  
inde concludit. **I**gitur ipse ego. in te serui legi dī.  
carne autē legi peccati. **C**arne scilicet legi peccati.  
concupiscendo. **M**ente autē legi dī. eidem concupiscen  
tie n̄ consentiendo. **N**ulla q̄ condepnatio ē nune. his q̄s  
in xp̄o ih̄u. **N**on enī dāpnatur nisi qui concupiscentie  
carnis consentit ad malū. **L**ex enī sp̄s utte in xp̄o ih̄u.  
liberauit te a lege peccati in ortis. **N**e scilicet consen  
sione tuam. concupiscentie sibi iudicet carnis. **E**t ea que  
sequuntur. eundem sensum magis magis que demastrant;

in lege peccati que est in membris m̄s; **S**ed q̄d dix̄ captiuantē me.

**S**ed adhibendus est modus. **V**isum autem aliquando etiam  
 mihi fuerat hominem sub lege. isto apti sermone de  
 scribi. **S**ed uim in postea ista uerba fecerunt. quod ait.  
**N**unc autem. iam non ego operor illud. **A**d hoc enim pertinet.  
 quod ait postea. **N**ulla ergo est deprehensio est nunc. his qui  
 in christo ihesu. **Q**uia non uideo. quomodo diceret  
 homo sub lege condelectari legidum. secundum interiorum  
 hominem. **C**um ipsa delectatio boni. que etiam  
 non consentit ad malum. non timore poene sed amore  
 iustitie. hoc esse condelectari. non nisi gratia deputanda  
 sit. **N**am illud ubi ait. quis meliberabit de corpore mortis  
 huius. <sup>omnis</sup> nato languore concupiscentie carnis. nam ad poenam  
 corporis recipere. sed ad gratiam. **H**uius loco. illud satis consonat.  
**E**tiam nos ipsi primicias habentes spe. ipsi in nobis metipsis  
 ingemiscimus. **A**d obtinendam expectationem redemptionem cor  
 poris nostri. **N**imirum enim. gemitu isto ingemiscimus in quo  
 dicimus. miserere ego homo. quis meliberabit de corpore  
 mortis huius. **I**llud etiam in quo ait. quod enim operor ignoro.  
 quid est aliud. quam nolo. non approbo. non consentio. non  
 fatio. **A**lioquin. contrarium est his que superius dixit. per legem  
 cognitio peccati. **E**t peccatum non cognoui. nisi per legem. **Q**uomodo  
 enim peccatum per legem cognouit. quod ignorat.  
**Q**uomodo apparet peccatum. quod ignoratur. **S**ic enim  
 dictum est ignoro. non fatio. quia nulla consensione id ego  
 ipse committo. quomodo dicturus est dominus. impiis non noui  
 uos. que procul dubio latere nihil potest. **Q**uod sicut dictum est.  
 enim qui non nouerat peccatum. quod est non fecerat. **N**eq;  
 enim non nouerat. quod arguebat. **H**is atque huiusmodi.  
 iusta scriptura aptice circumstantia diligentem considera  
 tis. recte intelligitur aptis. non quidem se solum in sua  
 persona. uerum alios etiam sub gratia constitutos significasse.  
**S**ed secundum nondum in illa constitutos per accepta aqua  
 que negat aptum cum hec diceret adhuc fuisse in corpore mortis huius. **Q**uod  
 atque impij non liberantur quibus eadem corpora. ad tormenta eterna reddunt.  
**L**iberari ergo est a corpore mortis huius.